
 

 

 

 

List izlazi po potrebi    29. travnja 2016. godine     Godina XVIII – Broj 07/16 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

1.  Odluka o suradnji između Grada Supetra  i  Grada Jastrebarskog………………………….1 

 
2.  Odluka o uključenju  u akciju “ Gradovi i općine – prijatelji djece”……………………….1 

          
3.  Odluka o davanju suglasnosti gradonačelnici za sklapanje nagodbe između 

          Grada Supetra i  Miroslava Bralića i dr…………………………………………………….3 

 

4.  Odluka o prodaji nekretnina čest.zem. 594/20, 594/21, 1667/103, 1667/104,   
       2023/16, 2023/17 i 2032/18 K.O.Supetar………………………………………………….4 

 
   6.   Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada Supetra….5 

 

   7.   Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju Stožera zaštite i spašavanja Grada Supetra…….6 

          
 8.     Odluka o raspoređivanju sredstava proračuna Grada Supetra za financiranje   
         političkih stranaka i kandidata grupe birača Gradskog vijeća Grada Supetra u 2016.   
         godini………………………………………………………………………………………6 

         
 9.   Odluke o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Mrvica, Supetar…………………………8 

 

10. Prijedlog Zaključka o stjecanju prava vlasništva na nekretnini označenoj kao čest. zem.   
       598/13 K.O. Supetar. ………………………………………………………………………..8 

 
11.  Prijedlog Zaključka o pravu prvokupa nekretnine označene kao čest.zgr. 256/2, 256/3 

        i 257,  sve K.O. Supetar………………………………………………………………….....9 

        
 

     

 



 

 

 

 

List izlazi po potrebi    29. travnja 2016. godine     Godina XVIII – Broj 07/16 

 

 

 

 

 

  

 



 
BROJ: 07/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  29. travnja 2016. 

  

 

 1 

 

Temeljem članka 15. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, br. 

33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) i članka 12. Statuta Grada 
Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.), Gradsko vijeće Grada 
Supetra na 31. sjednici održanoj dana 28. travnja 2016. godine donosi 
 

ODLUKU 

o suradnji između Grada Supetra i Grada Jastrebarskog 

 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se da su između Grada Supetra i Grada Jastrebarskog započeti i ostvareni kontakti 
predstavnika gradova te je izražena zajednička želja za uspostavom prijateljskih odnosa i stalne 
suradnje. 

Članak 2. 
 

Gradu Supetru i Gradu Jastrebarskom u obostranom je interesu uspostavljanje prijateljstva i suradnje 

za razvijanje kulturnih, gospodarskih i drugih odnosa. 

 

Članak 3. 
 

Utvrđuje se tekst Prijedloga Sporazuma o prijateljstvu i suradnji Grada Jastrebarskog i Grada Supetra, 
koji se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio. 
 

Ovlašćuje se gradonačelnica Grada Supetra za potpisivanje Sporazuma iz prethodnog stavka ovog 

članka. 
Članak 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 

 

KLASA: 022-06/16-01/08 

URBROJ: 2104/01-02/1-16-4 

Supetar, 28. travnja 2016. godine 

 

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

 GRADA SUPETRA 

                                                                                      Mate Martinić v.r. 

 
 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, br. 

33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) i članka 32. Statuta Grada 
Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra« br. 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.), Gradsko vijeće Grada 
Supetra na 31. sjednici održanoj dana 28. travnja 2016. godine, donijelo je 

  

ODLUKU 

o uključenju u akciju „Gradovi i općine - prijatelji djece“ 

 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom Grad Supetar se opredjeljuje za provođenje aktivnosti, uz suradnju lokalnih tijela, 
ustanova, udruga, pojedinaca, medija, odraslih i djece, vezanih za uključenje u akciju Gradovi i općine 
- prijatelji djece. 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 
BROJ: 07/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  29. travnja 2016. 

  

 

 2 

Članak 2. 

 

Aktivnosti usmjerene na stjecanje počasnog naziva „Grad Supetar - prijatelj djece“ temeljit će se na 
sljedećim dokumentima:   
          

1. Konvenciji o pravima djeteta UN-a koja sadrži četiri opća načela: 
- djeca ne smiju trpjeti diskriminaciju „neovisno o rasi, boji kože, spolu, jeziku, vjeri, 
političkom ili drugom mišljenju, nacionalnom, etničkom ili društvenom porijeklu, vlasništvu, 
teškoćama u razvoju, rođenju ili drugom statusu djeteta, njegova roditelja ili zakonskog 
skrbnika“   

- djeca imaju pravo na životni razvoj u svim vidovima života uključujući fizički, emotivni, 
psihosocijalni, kognitivni, društveni i kulturni 
- pri donošenju svih odluka ili izvršenja postupaka koji utječu na dijete ili na djecu kao 
skupinu, najvažnija mora biti dobrobit djeteta. To se odnosi kako na odluke koje donose 

vladina, upravna ili zakonodavna tijela, tako i na odluke koje donosi obitelj 

- djeci se mora omogućiti aktivno sudjelovanje u rješavanju svih pitanja koja utječu na njihov 
život i dopustiti im slobodu izražavanja mišljenja. Ona imaju pravo izreći svoja gledišta koja 
se moraju ozbiljno uzeti u obzir. 

          

2. Nacionalna strategija za prava djece u Republici Hrvatskoj od 2014. do 2020. Nacionalna 

strategija za prava djece u Republici Hrvatskoj  polazi od načela Strategije Vijeća Europe o 
pravima djeteta (2012. – 2015.) (CM 2011/171) i EU Agende za prava djece , te  je usmjerena 

na četiri strateška cilja:  
 

a) Unapređivanje sustava i osiguravanje usluga prilagođenih djeci u pet značajnih područja 
života djeteta, odnosno u sustavu pravosuđa, sustavu zdravstva, sustavu socijalne skrbi, 
sustavu obrazovanja te u sportu, kulturi i drugim aktivnostima slobodnog vremena,  

b) Eliminacija svih oblika nasilja nad djecom,  

c) Osiguranje prava djece u ranjivim situacijama,  

d) Osiguranje aktivnog sudjelovanja djece. 

 

3. Europskoj povelji o sudjelovanju mladih u životu općina i regija Vijeća Europe koja je 
načelima međusobnog uvažavanja i partnerstva, putokaz lokalnoj samoupravi i upravi, kao i 
mladima kako ostvariti aktivno sudjelovanje što većeg broja djece i mladih u životu svojih 
gradova, posebice u procesima odlučivanja o pitanjima koje utječu na kvalitetu njihovog 
života. 

Članak 3. 
 

Cilj akcije „Gradovi i općine – prijatelji djece“ ostvaruje se na četiri međuovisna načina. To su: 
- Poticanje svih sudionika na udruženo i koordinirano djelovanje radi osiguranja uvjeta za 
kvalitetan život djece u našem gradu 

 - Evidentiranje postignutih rezultata 

 - Medijsko praćenje dometa akcije 

-Dodjela javnog priznanja za ispunjenje zahtjeva akcije u obliku počasnog naziva „Grad  

Supetar – prijatelj djece“. 

 

Članak 4. 
 

U cilju izvršenja obveza utvrđenih u članku 2. ove Odluke, Gradsko vijeće Grada Supetra (u daljnjem 
tekstu: Gradsko vijeće) donijet će Program projekta „Grad Supetar – prijatelj djece“ za period od 

2016. do 2019. godine. 

 
 
 



 
BROJ: 07/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  29. travnja 2016. 

  

 

 3 

Članak 5. 
 

Temeljem Programa projekta „Grad  Supetar - prijatelj djece“, Gradsko vijeće svake će godine 
prilikom donošenja proračuna Grada Supetra, donositi operativni dokument – Izvedbeni plan 

ostvarivanja prava i potreba djece u Gradu Supetru za narednu godinu. 

 

Članak 6. 
 

Grad Supetar će svake godine u povodu Dječjeg tjedna analizirati ostvarivanje dokumenata iz članka 
4. i 5. ove Odluke i utvrđivati mjere za njihovo unapređenje.  
 

Članak 7. 
 

Koordiniranje svih aktivnosti prema pravilima akcije „Gradovi i općine – prijatelji djece“ provodit će 
Koordinacijski odbor akcije „GRADOVI I OPĆINE – PRIJATELJI DJECE ZA GRAD SUPETAR“. 

Odluku o imenovanju članova Koordinacijskog odbora donijet će gradonačelnica u roku od 30 dana od 

stupanja na snagu ove Odluke. 

 

Članak 8. 
 

Svi administrativni poslovi akcije vodit će se u Jedinstvenom Upravnom odjelu Grada Supetra, 
Odsjeku za gospodarstvo, razvoj i  za društvene djelatnosti. 

Članak 9. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 

 

KLASA:022-06/16-01/09 

URBROJ: 2104/01-1-16-2 

Supetar, 28. travnja 2016. godine 

 

                                                                                      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  

                                                                                      GRADA SUPETRA 

                                                                                       Mate Martinić v.r. 

 
 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj upravi i područnoj (regionalnoj) samoupravi samoupravi 
(»Narodne novine«, br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) i 

članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra« br. 09/09., 04/13., 03/14. i 

19/15.), Gradsko vijeće Grada Supetra, na 31. sjednici održanoj dana 28. travnja 2016. donijelo je 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti gradonačelnici za sklapanje nagodbe između Grada Supetra i Miroslava Bralića i 
dr. 

 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se da je Rješenjem Republike Hrvatske, Ureda državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj 

županiji, Pododsjek za gospodarstvo i imovinsko-pravne poslove, Ispostava Supetar, KLASA: UP-I-

943-04/08-01/0001, URBROJ: 2181-01/08-05-15-0015/MM, od 12. lipnja 2015.g., ispravljeno 

Rješenjem Republike Hrvatske, Županije Splitsko-dalmatinske, Službe za imovinsko-pravne poslove, 

Ispostava Supetar, KLASA: UP-I-943-04/08-01/0001, URBROJ: 2181-01/08-05-15-0016/MM, od 

2.11.2015.g., naloženo Gradu Supetru da na ime naknade za deposedirano zemljište označeno kao 
čest. zem. 526/3 u površini 165 m2, čest. zem. 526/4 u površini 136 m2, čest. zem. 526/5 u površini 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 
BROJ: 07/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  29. travnja 2016. 

  

 

 4 

440 m2, čest. zem. 526/10 u površini 460 m2, čest. zem. 526/12 u površini 380 m2, čest. zem. 526/13 
u površini 765 m2, čest. zem. 526/14 u površini 710 m2 i čest. zem 526/19 u površini 76 m2, sve k.o. 
Supetar, isplati podnositeljima zahtjeva ukupno iznos od 1.482.076,00 kn, i to: Miroslavu Braliću, 
pok. Nikole iznos od 295.746,40 kn, Peri Golešu pok. Nikole iznos od 197.128,80 kn, Nenadu Golešu 
pok. Nikole iznos od 197.128,80 kn, Damiru Golešu, pok. Nikole iznos od 197.128,80 kn, Peri 
Golešu, pok. Ratka iznos od 594.943,20 kn,  zajedno sa zakonskim zateznim kamatama tekućim od 
dana donošenja rješenja do isplate, kao i da podnositeljima zahtjeva isplati troškove pravnog 
zastupanja u iznosu od 133.076,25 kn. 

 

Članak 2. 
 

Ovlašćuje se gradonačelnica da sa Miroslavom Bralićem pok. Nikole, Perom Golešom pok. Nikole, 

Nenadom Golešom pok. Nikole, Damirom Golešom pok. Nikole i Perom Golešom pok. Ratka, sklopi 
nagodbu u tekstu koji prileži ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 

 

KLASA: 944-07/09-01/02 

URBROJ: 2104/01-01-16-31 

Supetar, 28. travnja 2016. godine 

 
                  PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                  GRADA SUPETRA 

    Mate Martinić v.r. 

 

Na temelju članka 176. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine«, br. 153/13.) u svezi sa 

člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, br. 33/01., 

60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) i člankom 32. Statuta Grada 
Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra« br. 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.), Gradsko vijeće Grada 
Supetra na 31. sjednici održanoj dana 28. travnja 2016. godine, donijelo je 

 

  

ODLUKU 

o prodaji nekretnina označenih kao čest. zem. 594/20, 594/21, 1667/103, 1667/104, 2023/16, 2023/17 i 

2023/18, k.o. Supetar 

 

Članak 1. 
 

Grad Supetar, vlasnik nekretnina označenih kao čest. zem. 594/20, 594/21, 1667/103, 1667/104, 
2023/16, 2023/17 i 2023/18, k.o. Supetar, ukupne površine 1.223 m2, koje nekretnine predstavljaju dio 

neizgrađenog zemljišta potrebnog za formiranje neizgrađene građevne čestice u skladu s detaljnim 
planom uređenja, a sve sukladno Građevinskoj dozvoli izdanoj od Upravnog odjela za prostorno 

uređenje, Ispostava Supetar, KLASA: UP/I-361-03/15-01/000105, URBROJ: 2181/1-11-00-07/05-15-

0005, Supetar, 23.12.2015. godine, prodat će Vodovod Brač d.o.o., Supetar, Mladena Vodanovića 23, 
za cijelo. 

 

Gore navedene nekretnine ne prelaze 50% površine planirane građevne čestice po navedenoj 

građevinskoj dozvoli. 
  

Za gore navedene nekretnine određuje se početna cijena po četvornom metru od 1.019,00 kn/m2, 
odnosno ukupna cijena od 1.246.621,00 kn (jedan milijun dvjesto četrdeset šest tisuća šesto dvadeset 
jedna kuna). 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 
BROJ: 07/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  29. travnja 2016. 

  

 

 5 

 

Članak 2. 
 

Na temelju ove Odluke i u skladu s njom, ovlašćuje se gradonačelnica da u ime Grada Supetra sklopi 
kupoprodajni ugovor sa Vodovod Brač d.o.o., Supetar, Mladena Vodanovića 23. 
 

Sve troškove vezane za sklapanje i provedbu ugovora iz stavka 1. ovog članka snosit će kupac. 

 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 

 

KLASA: 940-06/15-01/12 

URBROJ: 2104/01-02/1-16-5 

Supetar, 28. travnja 2016. godine 

 

  PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

  GRADA SUPETRA 

                                                                               Mate Martinić v.r. 

                                          
Na temelju članka 5. i 7. Zakona o zaštiti i spašavanju (»Narodne novine«, br. broj 174/04, 79/07, 

38/09 i 127/10), članka 17. i 19. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 
spašavanja (»Narodne novine«, br. 40/08 i 44/08) i članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni 
glasnik Grada Supetra« br. 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.), Gradsko vijeće Grada Supetra na 31. 
sjednici održanoj dana 28. travnja 2016. godine, donijelo je 

  

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o osnivanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada Supetra 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada  Supetra(„Službeni glasnik Grada Supetra“ 

broj  7/14), u članku 2.  umjesto članova: 

Janez Pevcin, Komunalno društvo „Grad“, - član zadužen za mjeru sklanjanja i zaštite te mjeru 
spašavanja iz ruševine; 
Stjepko Fadić, UP „SVPETRVS-hoteli“ d.d., - član zadužen za mjeru evakuacije i zbrinjavanja; 
 

Imenuju se članovi: 
 

Petar Dragičević ,Komunalno društvo „Grad“, - član zadužen za mjeru sklanjanja i zaštite te mjeru 
spašavanja iz ruševine; 
Nađan Šerić, Nastavni zavod za javno zdravstvo SDŽ, Ispostava Supetar- član zadužen za mjeru 
evakuacije i zbrinjavanja. 

 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada Supetra« 

 

 

KLASA: 810-01/16-01/02 

URBROJ: 2104/01-01-16-2 



 
BROJ: 07/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  29. travnja 2016. 

  

 

 6 

Supetar, 28. travnja 2016. godine 

 

                                                                              PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
                                                                              GRADA SUPETRA 

                                                                              Mate Martinić v.r. 

 
 

Na temelju članka 93. Zakona o civilnoj zaštiti (»Narodne novine«, br. 82/15.) a u svezi s člankom  9. 
Zakona o zaštiti i spašavanju (»Narodne novine«, br. 174/04., 79/07., 38/09. i 127/10.), članka 4. 
Pravilnika o mobilizaciji i i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja (»Narodne novine«, br. 

40/08. i 44/08.) i članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra« br. 09/09., 

04/13., 03/14. i 19/15.), Gradsko vijeće Grada Supetra na 31. sjednici održanoj dana 28. travnja 2016. 

godine, donijelo je 

  

ODLUKU 

 
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Stožera zaštite i spašavanja Grada Supetra 

 

Članak 1. 
 

U Odluci o osnivanju Stožera zaštite i spašavanja za područje Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada 
Supetra«, br. 03/08. i 11/09.) članak 3. mijenja se i glasi: 
 

»U Stožer zaštite i spašavanja iz članka 1. ove Odluke, imenuju se: 
 

1. Šimica Dragičević – zamjenik gradonačelnice, načelnik stožera 

2. Željko Šeravić –Područni ured za zaštitu i spašavanje Split, član 

3. Ivica Vranjičić – zapovjednik zapovjedništva civilne zaštite Grada Supetra, član 

4. Magdalena Mirić – načelnica PP Brač, član 

5. Nikola Martinić Dragan – zapovjednik DVD Supetar, član 

6. Marijana Šemanović– direktor Komunalno društvo Grad, član 

7. Matko Rendić – komunalni redar Grada Supetra, član.«. 

 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada Supetra« 

 

KLASA: 810-03/16-01/02 

URBROJ: 2104/01-01-16-2 

Supetar, 28. travnja 2016. godine 

 

 

                                                                              PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
                                                                              GRADA SUPETRA 

                                                                              Mate Martinić v.r. 

 
 

Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 
(»Narodne novine«, br. 24/11, 61/11, 27/13. i 02/14.) i članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni 
glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.) Gradsko vijeće Grada Supetra na 31. 
sjednici, održanoj dana 28. travnja 2016. godine, donosi 
 
 
 



 
BROJ: 07/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  29. travnja 2016. 

  

 

 7 

O D L U K U 

 

o raspoređivanju sredstava Proračuna Grada Supetra za financiranje političkih stranaka i kandidata 
grupe birača Gradskog vijeća Grada Supetra u 2016. godini 

 

Članak 1. 
 

Ovom odlukom se utvrđuje iznos sredstava koja se u proračunu Grada Supetra osiguravaju za redovno 
godišnje financiranje političkih stranaka i članova Gradskog vijeća Grada Supetra izabranih s liste 
grupe birača (u daljnjem tekstu: sredstva). 

 

Ovom odlukom utvrđuje se način i uvjeti financiranja političkih stranaka i članova izabranih s liste 
grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Supetra. 
 

Članak 2. 
 

Političke stranke su pravne osobe koje politički djeluju u skladu sa ciljevima utvrđenih Programom i 
Statutom. 

 

Članovi izabrani s liste grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Supetra izabrani sukladno 
Zakonu o lokalnim izborima (»Narodne novine«, br. 144/12.) imaju pravo na redovito godišnje 
financiranje sukladno odredbama ove Odluke, kao i političke stranke iz stavka 1. ovog članka.  
 

Članak 3. 
 

Sredstva za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i članova Gradskog vijeća Grada Supetra 
izabranih s liste grupe birača osiguravaju se u Proračunu za 2016. godinu. 
  

Pravo na financiranje imaju političke stranke i grupe birača koje imaju najmanje jednog član u sazivu 
Gradskog vijeća Grada Supetra. 
 

Članak 4. 
 

Sredstva iz prethodnog članka se raspoređuju na način da se utvrdi jednak iznos sredstava za svakog 

člana u Gradskom vijeću Grada Supetra,  tako da pojedinoj političkoj stranci ili pojedinoj grupi birača 
pripadaju sredstva razmjerna broju njenih članova u trenutku konstituiranju predstavničkog tijela. 
 

Svakom vijećniku u Gradskom vijeću Grada Supetra kao pripadniku podzastupljenog spola pripada 
pravo na uvećanu naknadu u visini od 10 % predviđenog iznosa. 
 

 

Članak 5. 
 

Sredstava iz članak 3. ove Odluke, raspoređuju se tromjesečno u jednakim mjesečnim obrocima 
razmjerno broju članova svake političke stranke zastupljene u Gradskom vijeću i to za svakog 
vijećnika u iznosu od 4.000,00 kn, odnosno za svakog vijećnika podzastupljenog spola iznos od 
4.400,00 kn godišnje. 
 

Političkim strankama se sredstva doznačavaju na njihove račune, a članovima izabranim s liste grupe 

birača zastupljenim u Gradskom vijeću Grada Supetra, na njihove posebne račune. 
 

Članak 6. 
 



 
BROJ: 07/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  29. travnja 2016. 

  

 

 8 

Ukoliko pojedinom članu Gradskog vijeća prestane članstvo u pojedinoj stranci, financijska sredstva 
koja se raspoređuju sukladno članku 5. ove Odluke, ostaju političkoj stranci kojoj je član pripadao u 
času konstituiranja predstavničkog tijela. 
 

Ukoliko član Gradskog vijeća Grada Supetra izabran s liste grupe birača postane član političke stranke 
koja participira u predstavničkom tijelu, sredstava za redovito godišnje financiranje iz proračuna ostaju 
tom članu. 
 

Članak 7. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 
 
KLASA: 402-10/16-01/08 

URBROJ: 2104/01-01-16-0002 

Supetar, 28. travnja 2016. godine 

 

 

                                                                                     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                     GRADA SUPETRA 

                                                                                     Mate Martinić v.r. 

 
Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, br. 

10/97., 107/07. i 94/13.) i članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 

09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.), Gradsko vijeće Grada Supetra na 31. sjednici održanoj dana 28. travnja 

2016. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Mrvica, Supetar 
 

Članak 1. 
 

Jelica Bezmalinović, iz Nerežišća, Dolac 17, diplomirani pedagog, imenuje se ravnateljicom Dječjeg 
vrtića Mrvica, Supetar, na rok od 4 (četiri) godine. 

 

Članak 2. 
 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Supetra“.  

 

KLASA: 601-01/16-01/01 

URBROJ: 2104/01-01-16-3 

Supetar, 28. travnja 2016. godine 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                    GRADA SUPETRA 

        Mate Martinić v.r. 

 

 

 

 Temeljem članka 357. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, br. 91/96., 

68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 129/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09. i 143/12.), 

članka 48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, br. 

33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) i članka 32. Statuta Grada 
Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.) Gradsko vijeće Grada 
Supetra na 31. sjednici održanoj dana 28. travnja 2016. godine, donijelo je slijedeći 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 
BROJ: 07/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  29. travnja 2016. 

  

 

 9 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

 

Ne protivi se interesima Grada Supetra stjecanje prava vlasništva na nekretnini označenoj kao čest. 
zem. 598/13 ZU 1406 k.o. Supetar od strane norveških državljana Tangen Bente Ragnhild i Hansen 
Jorn. 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

KLASA: 940-01/16-01/01 

URBROJ: 2104/01-01-16-3 

Supetar, 28. travnja 2016. godine                                          

                                     

                                                                PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                GRADA SUPETRA 

                                                                            Mate Martinić v.r. 

 

 

Temeljem članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (»Narodne novine«, br. 66/99., 

151/03., 157/03., 100/04., 87/09., 88/10., 61/11., 25/12., 136/12., 157/13., 152/14. i 98/15.), članka 48. 
stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, br. 33/01., 

60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) i članka 32. Statuta Grada Supetra 
(»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.) Gradsko vijeće Grada Supetra 
na 31. sjednici održanoj dana 28. travnja 2016. godine, donijelo je slijedeći 
 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

 

Grad Supetar ne namjerava se koristiti pravom prvokupa glede nekretnina označenih kao čest. zgr. 
256/2, 256/3 i 257 k.o. Supetar, za cijenu od 60.000,00 EUR u protuvrijednosti u kunama, a po 

zaprimljenoj ponudi Petrović Dragana i dr., od dana 8.12.2015. godine. 

  

II. 

 

Nalaže se Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Supetra da postupi sukladno točki I. ovog Zaključka. 
 

III. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 

 

KLASA: 944-03/15-01/01 

URBROJ: 2104/01-01-16-3 

Supetar, 28. travnja 2016. godine 

                                                               

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                              GRADA SUPETRA 

                                                                              Mate Martinić v.r. 

 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=223
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=224
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=225
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=226
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=227
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=228
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=229
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=230
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=231


 
BROJ: 07/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  29. travnja 2016. 

  

 

 10 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

   

                                                         

 

IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK: Pročelnik Ivica Blažević dipl.iur. 

 

 

 


	Članak 2.
	Članak 3.
	Članak 4.
	Članak 5.
	Članak 6.
	Članak 7.
	Članak 8.

